第17号様式

令和○○年○○月○○日

大崎町選挙管理委員会委員長　殿

候補者（候補者　選　挙　太　郎　推薦届出者）

氏名 選　挙　太　郎

上記のことについて次のとおり届け出ます。

大崎町長選挙

選　挙　太　郎

選　挙　三　郎

○○○○の為

鹿児島県曽於郡大崎町○○○番地

農　業

昭和○○年○○月○○日

令和○○年○○月○○日

備考
第16号様式の備考を準用する。

出 納 責 任 者 職 務 代 行 の 開 始 （ 廃 止 ） 届

選 挙 の 種 類

職務代行開始（廃止）年月日

選　挙

候 補 者 の 氏 名

出 納 責 任 者 の 氏 名

出納責任者の事故又は欠け
た こ と の 事 実
（職務代行廃止の事由）

職 務 代 行 者

氏 名

住 所

職 業

生 年 月 日